АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	                          №

Об отмене постановления администрации

поселка Балакирево от 05.08.2025 №317
« О перечне муниципальных программ
муниципального образования поселок
 Балакирево на 2026 год и плановый
период 2027-2028 годов ».
         В соответствии с Законом Владимирской области от 25.04.2025 №31-ОЗ « О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального образования Александровский муниципальный район Владимирской области, путем их объединения во вновь образованное муниципальное образование и наделении его статусом муниципального округа, признании утратившими силу отдельных законов Владимирской области и статьи 1  Закона Владимирской области « О внесении изменений в Закон Владимирской области « О наделении округа Александров и вновь образованных муниципальных образований, входящих в его состав, соответствующим статусом муниципальных образований и установлении их границ ».
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление администрации поселка Балакирево от 05.08.2025 № 317 « О перечне муниципальных программ муниципального образования поселок Балакирево на 2026 год и плановый период 2027-2028 годов ».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
И.о.Главы  администрации                                                            О.В.Неронова